Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Бел огл и некого района»

Пр иказ №66«А»
от 30.05.2018г.

j

4

«О назначении руководителя педагогической практики»

На основании направления ФГБОУ ВО «Армавирского государственного
педагогического университета» на прохождение педагогической практики в
МБДОУ д/с №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Разрешить прохождение педагогической практики в МБДОУ д/с №2
студентке Антропянской Александре Михайловне, учащейся в ФГБОУ ВО
«Армавирском государственном педагогическом университете» по
специальности «Дошкольное воспитание».

2.Общее руководство педагогической практики возложить на старшего
воспитателя Трушкову Галину Алексеевну.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с №2
I . '  к

О.В. Репина

С приказом ознакомлена: <" ... Трушкова Г.А.

■ 'Ш
МБДОУ W

■Till д /с JSa 2
% %\ /

А .  Ъ  - V

* ov-"  . ,

КбПИЯ
ВЕРНА
С ''О*